平成25年８月29日

各 位

会 社 名 特種東海製紙株式会社

代表者名 代表取締役社長 三澤 清利

 （コード：3708、東証第一部）

問合せ先 取締役社長室長 大島 一宏

 （TEL．０３－３２７３－８２８１）

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成25年８月12日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による自己株式処分に関

し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

第三者割当による自己株式処分の概要

（１）処分株式の種類及び数   普通株式 4,899,000株

（２）処分価額    １株につき204円

（３）処分価額の総額     999,396,000円

（４）処分方法    第三者割当による処分

（５）処分先    大王製紙株式会社

（６）処分期日    平成25年８月29日

（７）処分後の自己株式数   14,837,412株

（注）処分後の自己株式数は、平成 25 年４月１日以降の単元未満株式の買取買増による変動数およびストッ

クオプション行使による変動数は含めておりません。

以 上